
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1  

Veřejná zakázka: Přístroje pro operační sály pro Městskou nemocnici Dvůr Králové nad Labem 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení  

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

přístroje Klinický defibrilátor: 

Zadavatel v technické specifikaci min. požadavků požaduje: 

V manuálním režimu bifázický výboj s nastavitelnou energií v rozmezí min. 2-360 J. 

Bude zadavatel akceptovat v manuálním režimu bifázický výboj s nastavitelnou energií v rozmezí 1-200 J? 

Odpověď č. 1: 

Dle závěru „European Resuscitation Council Guidelines for Resuscitation 2015“ je při defibrilaci 

počáteční hodnota nastavena na 150J a dále se zvyšuje. Dle hlášení FDA a praktických zkušeností je 

při defibrilaci morbidně obézních pacientů resuscitace výbojem 200J neúčinná, ale při zvýšení 

výboje na 360J došlo k obnově srdeční funkce. Zadavatel tedy trvá na max. výboji 360J. 

Dotaz č. 2: 

přístroje Klinický defibrilátor: 

Zadavatel v technické specifikaci min. požadavků požaduje: 

Stupeň krytí IP44. 

Bude zadavatel akceptovat stupeň krytí IP33? 

Odpověď č. 2: 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 3: 

přístroje EKG 12-kanálové přímopíšící přenosné 

Zadavatel v technické specifikaci min. požadavků požaduje: 

Displej minimální velikosti 10“ se zobrazením všech 12 svodů. 

Bude zadavatel akceptovat displej o velikosti 8“ se zobrazením všech 12 svodů? 

Odpověď č. 3: 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. 

 

Dotaz č. 4: 

přístroje EKG 12-kanálové přímopíšící přenosné 

Zadavatel v technické specifikaci min. požadavků požaduje: 

Rychlost posuvu papíru 5/25/50. 

Bude zadavatel akceptovat rychlost posuvu papíru 12,5/25/50? 

Odpověď č. 4: 

Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. 

 

 

Přílohy: 

p01a - Přístroje_OS - Technická specifikace _DI_01 

p03 - Přístroje_OS - Tab plnění požadavků _DI_01 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 20. 10. 2023 do 9:00 hodin. 

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v 

detailu uvedené zakázky. 

V Hradci Králové 12. 9. 2023 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-09-12T13:21:27+0200
	Mgr. Jitka Bučková




